
UCHWAŁA NR IV/57/11/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 listopada 2014 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie przez SP ZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
w Rybniku umowy dzierżawy, na czas oznaczony 5 lat, części nieruchomości w postaci pomieszczeń 

pracowni rentgenodiagnostyki położonej w pawilonie I oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 518 z późn. zm.) oraz 
art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 217 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez SPZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
w Rybniku umowy dzierżawy, na czas oznaczony 5 lat, części nieruchomości w postaci pomieszczeń pracowni 
rentgenodiagnostyki położonej w pawilonie I, o powierzchni 99,19 m2 zlokalizowanym na działce nr 431/18, 
objętej księgą wieczystą nr GL1Y/00133053/9, oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
ww. umowy dzierżawy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 47D47437-CAD1-430E-B4DA-0605109FE94F. Podpisany Strona 1




